限制、周围影响施工的环境、水电供应、临时住宿及任何其他足以影响承包价的情况，

任何因忽视或误解工地情况而导致的索赔、价款调整或工期延长申请将不被批准。投

标人踏勘现场发现的与工程计价有关的任何因素均应考虑在磋商报价中。

10.7编制报价的其它约定

10.7.1投标人根据自行确定的施工组织设计或施工方案进行自主报价。措施项目

中凡属周转使用的设备、材料，均应按单次使用摊销量报价。

10.7.2投标人应针对拟建工程编制保证安全施工、文明施工和环境保护的技术措

施方案。

10.7.3本工程采购最高限价：贰拾叁万叁仟陆佰陆拾捌元壹角柒分(¥233668.17

元)。磋商报价超出本项目采购最高限价的视为废标。

10.8最低报价不是成交的唯一依据。磋商小组认为投标人的报价明显低于其他通

过符合性审查投标人的报价，有可能影响工程质量或者不能诚信履约的，应当要求其

在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明

其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效投标处理。

10.9投标文件报价出现前后不一致的，除磋商文件另有规定外，按照下列规定修

正；

10.9.1投标文件中第一次磋商报价表内容与响应文件中相应内容不一致的，以第

[...]

行、浦发银行、兴业银行、中国工商银行、秦农银行、浙商银行、中国银行、西安银行、中

国农业银行、中国邮政储蓄银行、招商银行、中国民生银行（排名不分先后）。

六、授予合同

27.

27.1依据评审结果写出磋商结果报告，报送采购单位。

27.2在竞争性磋商文件规定的有效期内，采购单位在审查磋商结果报告的基础上确

定成交单位，磋商组织单位接到回复后，向确定的成交单位发出“成交通知书”

28.成交服务费

28.1采购代理服务费的计费标准及缴纳方式：

28.2招标代理服务费由成交单位支付，按照陕西省陕西政务服务网（网上中介服务

超市）本项目中选金额（招标代理费）：2300.00元（贰仟叁佰元零角零分），在领取

《成交通知书》前，成交单位应以银行转账形式向宝泽项目管理有限公司支付本次代理

服务费。

29．合同

29.1请成交单位在成交公告发布后前往代理机构领取成交通知书。

29.2成交通知书发出后，30天内成交单位与采购单位洽谈合同条款，并签订合同。竞争

性磋商文件及成交单位磋商响应文件均作为合同的组成部分。

29.3监督机构在合同履行期间以及履行期后，可以随时检查项目的执行情况，对招标标

准、招标内容进行调查核实，并对发现的问题进行处理。

30．拒绝商业贿赂

投标单位必须填写一份《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》（格式见第六章）编